
PROJEKTS  
uz   09.11.2023. 

domē – 23.11.2023. 
sagatavotājs Kāpa 
ziņotājs: Miķelone 

 
 
 

PROTOKOLLĒMUMS 
  

0.§ 
Par  izmaiņām komiteju sastāvā     

 (ziņo K. Miķelsone) 

 
Ādažu novada pašvaldības 2023. gada 14. jūnija saistošo noteikumi Nr.18/2023 “Ādažu novada 
pašvaldības nolikums” (turpmāk – Nolikums) 5. punkts nosaka, ka dome no deputātiem izveido 
pastāvīgās komisijas – Izglītības, kultūras, sporta un sociālo komiteju (IKSS) un Attīstības 
komiteju (AK) katru 9 locekļu sastāvā.  

Ar 2023.gada 6. novembri deputāta statusu ir atjaunojusi Kristīne Lakševica, kura vēlās  
turpināt darboties IKSS komitejā, kurā darbojās pirms bērnu kopšanas atvaļinājuma, bet nevēlas 
darboties AK, kur iepriekš darbojās deputāts Jānis Ruks, kas zaudēja deputāta mandātu 
atgriežoties  K. Lakševicai.           

Domes priekšsēdētājas vietniece pašvaldības funkciju jautājumos Genovefa Kozlovska  
09.11.2023. ir iesniegusi domei iesniegumu par viņas atbrīvošanu no IKSS komitejas un 
izteikusi vēlmi darboties AK.   

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu, 15. panta pirmo un otro 
daļu, Nolikuma 5. punktu, atklāti balsojot  ar X balsīm „par”, „pret” – X, „atturas” – X, 
PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 
 

1.  Atbrīvot Genovefu Kozlovsku no Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas. 

2.  Ievēlēt Genovefu Kozlovsku  par  Attīstības komitejas locekli. 

3.  Ievēlēt Kristīni Lakševicu  par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas locekli. 


